słuchali nauk w uniwersytecie petersburskim, a następnie wyszedszy za granicę, potykali się w roku 1849 z wojskami austriackimi i francuzkimi we Włoszech, uznani są za wygnanców i ulegają karze konfiskaty majątku, bądź już zasekwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł, postanowieniem z d. 2/14. Kwietnia 1835 r. wskazanych. K. W.

## Rossya.

Rygi wojenny, liflandzki, estlandzki i kurlandzki generał-gubernator, podał do najwyższej najjaśniejszego Pana wiadomości, iż szlachta liflandzka, oraz stowarzyszenie wiejskie rygskie, przejęci niezmiennem przywiązaniem do tronu i ojczyzny, oświadczyli się z gotowością wiernych poddanych na wszelkie ofiary, iżby dopomóc do osiągnięcia świętego celu, wskazanego najwyższym manifestem z dnia 20.